KARTKA POCZTOVA

NADAWCA:

Espositore:

Prof. W. Jędrzejowski

BOROWICKI

(Polonia)

Chiar.mo Signor

Prof. Univ. Dr. G. Peano

Cavoretto-Torino
Italia.

7. I. 1926 1927.

Illustre Professore et Praesidente,

Recipe, cum gratias, Vostro charta postale.
In plura epistola Vos exprime benevolo desi-
derio ut me succede in directione de ApI.
sed usque hodie electiones de novo magistra-
tus non es proclamato. —

Me spera quod suffice si me collabora in
„Schola et Vita“, optimo medio de propaganda,
et si me mitte ad comocio Mastropaolo
abbonamento annuo ad isto periodico.

Salutationes cordiale
et expressiones de alto respectu

Sexierki